
 

 

 

ZDW.N4.361.74.2022                    Bydgoszcz, dnia  03.01.2023 r. 

   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dostawa znaków drogowych oraz słupków prowadzących dla jednostek administrowanych przez 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy w 2023 r., z podziałem na dwie części.  

Część zamówienia nr 1 – dotyczy dostawy znaków drogowych; 

Część zamówienia nr 2 – dotyczy dostawy słupków drogowych.  
 

1. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 132 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.).  

 

2. Termin składania ofert upłynął 03.01.2023 r.  o godz. 0945  

 

3. Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zamówienia wynosi:                    

dla części nr 1 – 635 781,38 zł brutto; 

dla części nr 2 – 86 877,91 zł brutto. 

 

4. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały złożone 

następujące oferty: 

 

Dostawa znaków drogowych oraz słupków prowadzących dla jednostek administrowanych przez 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy w 2023 r., z podziałem na dwie części.  

Część zamówienia nr 1 – dotyczy dostawy znaków drogowych. 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty  

(zł brutto) 

Termin 

dostawy (dni 

robocze) 

1 
GIERA ZNAKI DROGOWE SPÓŁKA JAWNA 

ul. Lipowa 49 A, 11-042 Jonkowo 

NIP: 7393461189  

1 341 440,46 5 

2 
WIMED Sp. z o.o., Sp. K., 

ul. Tarnowska 48,33-170 Tuchów 

NIP: 6852209596 

775 130,01 6 

3 
ERPLAST Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Witebska 27, 85-778 Bydgoszcz 

NIP: 5542922856 

587 793,14 3 

4 
BRD WUDARCZYK SP.K.  

ul. Glinki 136/5 85-861 Bydgoszcz 

NIP: 9532787100 

856 178,52 3 

5 
TIOMAN GROUP Sp. z o. o. Sp. k.  

Ostaszewo 57 E, 87-148 Łysomice  

NIP: 8792050063 

838 522,19 3 

 

 

Dostawa znaków drogowych oraz słupków prowadzących dla jednostek administrowanych przez 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy w 2023 r., z podziałem na dwie części.  

Część zamówienia nr 2 – dotyczy dostawy słupków drogowych. 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty  

(zł brutto) 

Termin 

dostawy (dni 

robocze) 

1 
ERPLAST Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Witebska 27, 85-778 Bydgoszcz 

NIP: 5542922856 

89 427,15 3 

2 TIOMAN GROUP Sp. z o. o. Sp. k. 

Ostaszewo 57 E, 87-148 Łysomice 
94 663,88 3 



 

2 

 

NIP: 8792050063 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Sporządziła: 

Alicja Miklasz-Gadek – St. Specjalista WZP 
email: a.miklasz@zdw-bydgoszcz.pl,

 

mailto:a.miklasz@zdw-bydgoszcz.pl

